

Pressmeddelande 2008-04-04

Valberedningens förslag till styrelse och styrelsens ordförande i Genovis

Genovis AB (publ) offentliggör valberedningen förslag av tre nya styrelsemedlemmar att väljas vid årsstämman den 17 april 2008. Enligt förslaget skall styrelsen bestå av sex ledamöter (istället för tidigare fem) utan suppleanter.

De nya ledamöterna som väljs för tiden fram till nästa årsstämmas slut är Carina Schmidt, Thomas Laurell och Thomas Svensson

Omval för samma period föreslås av styrelseledamöterna Bo Håkansson och Nicklas Gerhardsson

Som styrelsens ordförande föreslås omval av Hans Göran Arlock

Viveca Rüter har avböjt omval. Sarah Fredriksson VD i Genovis och styrelseledamot sedan 1999 har lämnat sin plats till förfogande i enlighet med Svensk kod för bolagsstyrning då ambitionen är att följa Koden i de delar den kan bedömas ha relevans för Bolaget och dess aktieägare.

Carina Schmidt

Carina Schmidt är anställd som CEO på Athera Biotechnologies och har över 20 års industriell erfarenhet, huvudsakligen från internationellt arbete inom bioteknikområdet, affärsutveckling och internationell marknadsföring. Hon har tidigare varit management konsult, interim VD och affärsrådgivare till många start-up företag. Under åren 1985 till 2000 har hon arbetat på Pharmacia Biotech/Amersham Biosciences (numera GE HealthCare), grundade Grasp Bioscience AB år 2000 och var med och grundade BioBusiness Partners Scandinavia år 2006.

Thomas Laurell

Thomas Laurell är professor i medicinska och kemiska mikrosystem vid Lund Universitet och har en 20 årig erfarenhet av forskning och utveckling inom nanobioteknik och sk. Lab-on-a-chip teknologi. Laurell har ett brett industriellt nätverk inom sitt forskningsområde. Han har erhållit flertalet utmärkelser för sin innovativa biomedicinska forskning bl.a. Skapa priset (x2), Innovation Cup, Erna Ebelings pris, Albihns Innovationspris, Wallmarks pris av Kungliga vetenskapsakademien. Laurells forskning har lagt grunden till flera avknoppningsföretag och han är expertrådgivare inom medicinsk teknik och nanobioteknik både åt näringslivet och nationella forskningsfinansierare.

Thomas Svensson,

Thomas Svensson är anställd på Farstorps Gård Förvaltnings AB som vVD/COO. Har tidigare arbetat på Öhrlings PricewaterhouseCoopers Corporate Finance avdelning, med ansvar för tjänster inom Valuation & Strategy. Thomas Svensson har även lång erfarenhet av utbildning och ledarskap i flottan, i vilken han under åtta år var sjöofficer.

För ytterligare information kontakta:
Sarah Fredriksson, VD Genovis AB
Tel: 046-10 12 30
e-post: sarah.fredriksson@genovis.com

Genovis är ett bioteknikföretag med spetskompetens inom nanoteknik och nanopartiklar. Företagets patenterade NIMT® teknologi (NanoInducedMagneticTransfer) är utvecklad för att underlätta för LifeScience industrin att bedriva effektiv preklinisk forskning. Genovis aktie är listad på First North, OMX Nordiska Börs. Mangold Fondkommission är Certified Advisor och likviditetsgarant åt Bolaget.